PORTARIA  Nº  03/2005

    GERALDO MOREIRA DA SILVA,  Presidente da
Câmara Municipal de Porecatu, no uso de suas
atribuições  legais e regimentais,

RESOLVE

EXONERAR, a pedido, VINICIUS BERSI DE MELO do

cargo de Agente Legislativo, de provimento efetivo, constante do
Plano de Classificação de Cargos da Câmara Municipal de
Porecatu, a partir de 31 de Janeiro de 2005.

Porecatu, 28 de Janeiro de 2005.

GERALDO MOREIRA DA SILVA

Presidente

SÉRGIO APARECIDO SIQUEIRA
1º Secretário